Номер 224

Дата 02.11.2017

Тип документа Решение

Орган издания Дума города

О внесении изменения в решение Думы города Мегиона

от 27.05.2016 №94 «Об общественном совете города Мегиона»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в

решение Думы города Мегиона от 27.05.2016 №94 «Об общественном совете

города Мегиона», руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума

города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Мегиона от 27.05.2016 №94 «Об

общественном совете города Мегиона» следующее изменение:

в приложении к решению Думы города Мегиона пункт 7 раздела 5 дополнить

подпунктами 10, 11 следующего содержания:

«10) по предложению органов местного самоуправления участвовать в

рассмотрении вопросов, касающихся соблюдения муниципальными

служащими, а также работниками муниципальных учреждений

(предприятий) установленных запретов и ограничений, неисполнения

возложенных на них обязанностей;

11) по предложению органов местного самоуправления принимать участие в

проведении анализа кадрового состава в муниципальных организациях на

предмет наличия родственных связей между муниципальными служащими и

работниками соответствующих организаций, которые влекут или могут

повлечь возникновение конфликта интересов.».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы города Мегиона

Е.Н.Коротченко

Глава города Мегиона

О.А.Дейнека